TC
SAKARYA ÜNİVERSİTESİ
BİYOLOJİ BÖLÜMÜ 
2016-2017 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI FİNAL PROGRAMI

	DERS ADI
	SINIF
	TARİH
	SAAT
	ÖĞRENCİ SAYISI
	DERSLİK
	GÖZETMENLER

	OMURGASIZ HAYVANLAR SİST.
	III
	26.12.2016
	10:00-11:30
	41
	107-109
	BE-CA

	ÇEVRE BİYOLOJİSİ
	I
	26.12.2016
	12:00-13:30
	47
	107-109
	BE-FY

	KROMOZOMLAR
	IV
	26.12.2016
	 14:00-15:30
	8
	109
	BE

	BİTKİ METABOLİTLERİ
	III
	27.12.2016
	10:00-11:00
	27
	107
	TD-CA

	SİSTEMATİĞİN ESASLARI
	I
	27.12.2016
	14:00-15:30
	52
	107-109
	CA-EB

	EMBRİYOLOJİ
	IV
	28.12.2016
	10:00-11:30
	14
	109
	CA-TD

	HİSTOLOJİ
	II
	28.12.2016
	14:00-15:30
	44
	107-109
	CA-TD

	ÇEVRE SORUNLARI VE ÇÖZ.
	II
	29.12.2016
	10:00-11:00
	22
	107
	FY

	HELMİNT VE ART. PARAZİTLER
	III
	29.12.2016
	12:00-13:00
	17
	109
	FY

	GENEL BİYOLOJİ I
	I
	29.12.2016
	14:00-15:30
	47
	107-109
	EB-FY

	GENETİK
	III
	30.12.2016
	10:00-11:30
	43
	107-109
	EB-BE

	TOPRAK BİYOLOJİSİ
	II
	30.12.2016
	13:00-14:30
	17
	109
	EB

	BİTKİ ANATOMİSİ VE MORF.
	II
	02.01.2017
	10:00-11:30
	76
	104-107-109
	HT-ST-TD

	ARAKNOLOJİ
	IV
	02.01.2017
	13:00-14:00
	28
	107
	HT

	EKONOMİK BOTANİK
	II
	03.01.2017
	10:00-11:00
	30
	107
	ST

	LİMNOLOJİ
	III
	03.01.2017
	12:00-13:30
	20
	109
	HT

	GENEL KİMYA
	I
	03.01.2017
	14:30-16:00
	59
	107-109
	BE-EB

	ÜNİ. ORT. SEÇ. DERS. (ÜOSD)
	IV
	04.01.2017
	09:00-10:00
	Kuş Gözl. Fot.: 55
Peyzaj Bit.: 77
	104-107-109
	ST-FY-EB

	GİRİŞİMCİLİK VE PROJE YÖN.
	IV
	04.01.2017
	11:00
	
	
	FY-HT-EB

	[bookmark: _GoBack]ÜNİ. ORT. ZOR. DERS.(ÜOZD) AİİT, YAB. DİL, TÜRK DİLİ, TEM. BİL. TEK. KUL.
	-
	04.01.2017
	13:30
	
	
	BE-TD-ST

	BİTKİ FİZYOLOJİSİ
	III
	05.01.2017
	10:00-11:30
	34
	107-109
	TD-CA

	BİY. İÇİN MATEMATİK
	I
	05.01.2017
	14:00-15:30
	51
	107-109
	HT-FY

	BİYOMİMETİK
	IV
	06.01.2017
	10:00-11:00
	21
	107
	ST

	TOHUMSUZ BİTKİLER SİST.
	II
	06.01.2017
	14:30-16:30
	51
	107-109
	ST-HT



NOT:  “ÜOSD” sınavları her dersin verildiği birimde yapılacaktır. “Girişimcilik ve Proje Yönetimi”, “Trafik Güvenliği”, “İş Sağlığı ve Güvenliği” dersleri ve “ÜOZD” sınav yerleri www.ekampus.sakarya.edu.tr adresinden ilan edilecektir.

	CA
	Arş. Gör. Cansu AKBULUT

	TD
	Arş. Gör. Tarık DİNÇ

	ST
	Arş. Gör. Sezen TOKSOY

	BE 
	Arş. Gör. Bekir ERDOĞAN

	HT
	Arş. Gör. Hatice TUNCA

	EB
	Arş. Gör. Esra BİLGİN

	FY
	Arş. Gör. Fehmi YILDIZ

	
	






                                                                         Doç. Dr. Ali UZUN
  Biyoloji Bölüm Başkanı

